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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21516011L

2. Data e Regjistrimit 16/03/2022
3. Emri i Subjektit M a r t i u-s
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiak Nr.2, Rruga "Pjeter 
Budi", Ndertesa Nr 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te veproje ne sektorin e telekomunikacionit duke zhvilluar 

sondazhe dhe duke lidhur-kontratane rruge-telefonike per 
llogari te te treteve kudo ndodhur ne Shqiperi dhe jashte  saj. 
Te gjitha aktivitetet qe kane te bejne me kryerjen e thirrjeve 
ne dalje ose marrje, ose komunikimet me mjete te tjera si e-
mail,  ose sisteme te tjera thirrjesh. Sherbime te telefonise 
dhe te telekomunikacionit. Sherbime te konsulences 
teknike.Sherbime te konsulences se ndermarjeve. Sherbime 
te konsulences tregtare dhe marketingut. Sherbime 
administrative.Sherbime te sekretarise. Pergatitje, krijim, 
implementim dhe mirembajtje faqe interneti, ofrim domain, 
programe kompjuterike, aplikacione ne te gjitha platformat 
per web, desktop, mobile etj, menaxhim i rrjeteve sociale, 
realizimin e fushatave reklamuese etj. Shoqeria mund te 
permbushe gjithashtu te gjitha veprimet tregtare qe do te jene 
te nevojshme ose te domosdoshme per te realizuar objektin e 
shoqerise si dhe mund te kete pjesemarrje te kontrollit ne 
shoqeri te tjera.
Enri Papajani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2022                Deri: 10/03/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnriPapajani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M a r t i u-s
E-Mail: martius.tiranë@gmail.com  
Telefon: 0695485064  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-877822-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB04B0D-029B-4510-A8B1-070082639F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384F7722-DFAC-43D6-B279-22E95E52D291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EE1C8B-65BC-4F91-87C2-AA71A787801F

